
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Velholdt halvpart av tomannsbolig 
med koselig skjermet hage. Solrikt, 
sentralt, parkering. 4 sov og 2 bad!

Gauterødveien 58B, 3114 TØNSBERG
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Velholdt halvpart av 
tomannsbolig med koselig 
skjermet hage. Solrikt, 
sentralt og parkering. 
Koselig familiebolig i barnevennlig nabolag – Gauterødveien 58B

Velkommen til en innbydende bolig med 4 soverom, 2 bad og en 
skjermet hage. Perfekt for små familier! 
Eiendommen har god parkering og en solrik hage med plattinger. 
Romslig gang med garderobeplass, nyoppusset stue med vedovn og 
et velutstyrt kjøkken med barløsning. 
I andre etasje finner du tre soverom og et moderne bad. Underetasjen 
har hovedsoverom, vaskerom/​​​​​​​​bad med hjørnebadekar og gode 
lagringsmuligheter. 
Sentral og barnevennlig beliggenhet. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 140 000,-
Omkostn.:	 Kr 104 740,-
Total ink omk.:	 Kr 4 244 740,-
Selger:	 Hilde Hogsnes
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA-i/​BRA Total:	 130/​130 m²
Tomtstr.:	 642.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 145, bnr. 30

Oppdragsnr.:	 1312240025

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​​ Daglig leder /​​​​​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Velkommen inn! 
I oppkjørselen som deles med naboen er det godt  
med parkeringsplasser på eiendommen som tilhører  
denne boligen. En fin hageflekk med en platting er  
plassert i denne delen av eiendommen slik at man  
kan nyte solen til fleretider på dagen. Opp langs  
boligen er det gruset frem til den lille garasjen. Her  
har man plass til en litt mindre bil, eller er flott til  
lagring av sykler, hageredskaper mm.

Inntil garasjen er det bygget en pergola og en  
platting omkranset med hekk. Her er en nydelig  
solkrok hvor man har kveldssolen til sene kvelden  
sommerstid. Hagen har plen og beplantning med  
bærbusker og fruktrær. Mange muligheter for den  
hageglade.
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Spisestuen og peisen med gangen i  
bakgrunnen og inngang til kjøkkenet til  

venstre.

Innenfor døren til boligen er det en meget romslig  
gang. Her er det innredet med garderobe langs hele  
langveggen. Det er montert gardinskinne og gardin  
for å skjerme innholdet. Passer fint for en  
skyvedørsgarderobe. I tillegg er det plass til både en  
kommode og en stol. Fliset gulv med varmekabler.
Videre inn i hovedetasjen er det en romslig stue og  
ett separat kjøkken. I denne etasjen er det nyslipte  

gulv i 2024. Rommene fremstår som delikate og  
moderne med god plass til å innrede med både  
spisestue og sittegruppe. En deilig vedovn skaper  
kosen en kald høst‑ eller vinterdag.
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Praktisk kjøkken med gode arbeidsflater og  
koselig barløsning ved vinduet. 
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Mange fine soverom​
Opp trappen til 2.etg finner man 3 gode soverom og  
ett baderom. Alle soverommene har fin størrelse.  
Det ene rommet har vært brukt som garderoberom,  
men er ett fint barnerom/​​​​​​hjemmekontor. De to andre  
soverommene har god plass til både seng,  
skrivepult og garderobeskap.

Badet i 2.etg er helfliset med varmekabler i gulv. Det  
er enkel servant i pen hvit innredning, dusjvegger og  
ett vegghengt toalett. Rommet er lyst og luftig med  
stort vindu.
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Fra gangen i 2.etg er det adkomst til loftet via luke i  
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